

Jens Konrad A/S

Granhøjvej 3-11, 8600 Silkeborg
CVR-nr. 42 54 23 18

Årsrapport 2024/25

1. juli - 30. juni

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 15. december 2025

Niels Jacob Jacobsen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 89 22 30 00
Silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the bottom-left corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B'.

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5-7
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13-15
Anvendt regnskabspraksis	16-19

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Konrad A/S Granhøjvej 3-11 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 42 54 23 18 Stiftet: 30. juni 1972 Kommune: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Bestyrelse	Niels Jacob Jacobsen, formand Jesper Hoppe Nørskov Jespersen Jens Christian Beck
Direktion	Jesper Hoppe Nørskov Jespersen
Revision	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Vestergade 24 8600 Silkeborg
Advokat	NJORD Law Firm att.: Torben Krath Godthåbsvej 4 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er serviceydelser i form af lastvognskørsel og dertil beslægtede arbejder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat før skat udviser et underskud på 1.552 tkr. mod et underskud sidste år på 4.799 tkr.

Årets resultat har været utilfredsstillende, men udvikling i forhold til sidste år trods alt positiv. Ledelsen arbejder fortsat med flere initiativer, der skal bidrage til en ændring af situationen, hvorfor der på sigt igen forventes positive resultater.

På trods af det negative resultat er selskabet fortsat solidt og likviditeten er tilstrækkelig. Skulle dette mod forventning ændre sig, har moderselskabet bag tilkendegivet at være indstillet på at tilføre de nødvendige midler.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		27.583.165	23.248.986
Personaleomkostninger	2	-21.869.583	-21.083.648
Af- og nedskrivninger		-5.833.970	-6.055.208
Andre driftsomkostninger		-25.801	-118.147
Driftsresultat		-146.189	-4.008.017
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-312.765	8.096
Andre finansielle indtægter	3	254.846	398.976
Øvrige finansielle omkostninger	4	-1.348.121	-1.197.737
Resultat før skat		-1.552.229	-4.798.682
Skat af årets resultat	5	268.179	1.042.853
Årets resultat		-1.284.050	-3.755.829

Forslag til resultatdisponering

Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-312.765	8.096
Overført resultat		-971.285	-3.763.925
I alt		-1.284.050	-3.755.829

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.551.301	29.703.513
Materielle anlægsaktiver	6	31.551.301	29.703.513
Kapitalandele i associerede virksomheder		241.002	553.517
Andre værdipapirer		166.719	162.935
Finansielle anlægsaktiver	7	407.721	716.452
Anlægsaktiver		31.959.022	30.419.965
Råvarer og hjælpematerialer		562.316	576.823
Varebeholdninger		562.316	576.823
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.501.421	9.033.481
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		2.674.989	4.285.269
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		461.713	0
Andre tilgodehavender		13.217	79.084
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		476.015	0
Periodeafgrænsningsposter		295.885	815.617
Tilgodehavender		13.423.240	14.213.451
Likvide beholdninger		98	17.138
Omsætningsaktiver		13.985.654	14.807.412
Aktiver		45.944.676	45.227.377

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiekapital		600.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	306.884
Overført resultat		4.518.505	5.495.421
Egenkapital		5.118.505	6.402.305
Hensættelse til udskudt skat		283.735	89.159
Hensatte forpligtelser		283.735	89.159
Leasingforpligtelser		22.357.685	20.384.828
Feriepengeindefrysning		1.692.854	1.732.825
Langfristede gældsforpligtelser	8	24.050.539	22.117.653
Gæld til pengeinstitutter		5.594.573	5.632.555
Leasingforpligtelser		4.186.992	4.085.532
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.454.380	3.950.221
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	329.288
Anden gæld		2.255.952	2.620.664
Kortfristede gældsforpligtelser		16.491.897	16.618.260
Gældsforpligtelser		40.542.436	38.735.913
Passiver		45.944.676	45.227.377

Forudsætninger for fortsat drift 1

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. 9

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	600.000	306.884	5.495.421	6.402.305
Forslag til resultatdisponering		-312.765	-971.285	-1.284.050
Andre lovpligtige bindinger				
Valutakursreguleringer		250		250
Overførsler				
Udligning negativ saldo		5.631	-5.631	0
Egenkapital 30. juni 2025	600.000	0	4.518.505	5.118.505

Noter

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
1 Forudsætninger for fortsat drift		
Årets resultat har været utilfredsstillende, men udvikling i forhold til sidste år trods alt positiv. Ledelsen arbejder fortsat med flere initiativer, der skal bidrage til en ændring af situationen, hvorfor der på sigt igen forventes positive resultater.		
På trods af det negative resultat er selskabet fortsat solidt og likviditeten er tilstrækkelig. Skulle dette mod forventning ændre sig, har moderselskabet bag tilkendegivet at være indstillet på at tilføre de nødvendige midler.		
2 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	34	33
Løn og gager	18.962.510	18.263.100
Pensioner	2.296.761	2.206.481
Andre omkostninger til social sikring	610.312	614.067
	21.869.583	21.083.648
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	183.384	340.022
Finansielle indtægter i øvrigt	71.462	58.954
	254.846	398.976
4 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	14.328
Finansielle omkostninger i øvrigt	1.348.121	1.183.409
	1.348.121	1.197.737
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-462.755	0
Regulering af udskudt skat	194.576	-1.042.853
	-268.179	-1.042.853

Noter

6 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2024	77.762.195
Tilgang	9.100.437
Afgang	-7.466.466
Kostpris 30. juni 2025	79.396.166
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	48.058.683
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-6.047.788
Årets afskrivninger	5.833.970
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	47.844.865
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	31.551.301

Finansielle leasingaktiver 27.410.959

7 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapir- er
Kostpris 1. juli 2024	246.633	5.842
Kostpris 30. juni 2025	246.633	5.842
Værdireguleringer 1. juli 2024	306.884	157.093
Valutakursregulering	250	0
Udloddet resultat	0	-23.990
Årets værdireguleringer	-312.765	27.774
Værdireguleringer 30. juni 2025	-5.631	160.877
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	241.002	166.719

8 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/6 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2024 gæld i alt
Leasingforpligtelser	26.544.677	4.186.992	3.208.680	24.470.360
Feriepengeindefrysning	1.692.854	0	1.423.000	1.732.825
	28.237.531	4.186.992	4.631.680	26.203.185

Noter

9 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JC Beck Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

2025
kr.

Andre forpligtelser over for tilknyttede virksomheder

Huslejeoplyttelser over for tilknyttede virksomheder udgør pr. balancedagen:

135.000
